贷款 322,000.00 200,000.00 2,000.00 520,000.00

投资

租赁

担保

应收账款

其他

合计 322,000.00 200,000.00 2,000.00 520,000.00

9、固有资产投资信托计划

期初数（万元） 本期发生额（万元) 期末数(万元)

172,857.70 22,542.30 195,400.00

10、信托项目投资信托项目（TOT)

期初数(万元) 本期发生额(万元) 期末数(万元)

1,327.97 140,426.28 141,754.25

11.会计制度的批露

按照《企业会计准则—基本准则》和其他各项具体准则、应用指南及准则解释的规定进行确认和计量，在此基础上编制

财务报表。

12.主要财务指标

指标名称 指标值（%）

加权年化信托报酬率 0.29

二十、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

(一)2016年4月22日，经公司2016年第1次临时股东大会采用累积投票制方式分类选举，薛季民、姚卫东、桂泉海、卓

国全、王晓芳、殷醒民、张俊瑞当选为公司第八届董事会董事；段小昌、李易桓当选为公司第八届监事会监事，与2016年4

月5日公司职工代表大会选举产生的第八届监事会职工监事王晓烨共同组成公司第八届监事会。该事项详细披露于2016年4

月23日《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

（二）本公司非公开发行股票事宜已经公司第八届董事会第十一次会议、2017年第一次临时股东大会审议通过。2017

年2月7日，公司收到陕西省人民政府国有资产监督管理委员会下发的《关于陕西省国际信托股份有限公司非公开发行股票的

批复》（陕国资产权发[2017]22号），该批复同意公司本次非公开发行股票相关事宜。2017年2月17日，中国证券监督管理

委员会发布了《发行监管问答——关于引导规范上市公司融资行为的监管要求》、《关于修改<上市公司非公开发行股票实

施细则>的决定》（证监会（2017）5号）等规定。待18个月间隔期满我公司将根据非公开发行股票的最新政策对本次非公开

陕西省国际信托股份有限公司 2016年年度报告全文

41

发行股票方案予以修订，并按照相关法律法规的规定，履行有关的后续审批及信息披露程序。

上述事项详细披露于2017年01月18日、2017年02月08日、2017年2月14日、2017年2月21日、2017年2月23日的《中国证

券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

二十一、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

陕西省国际信托股份有限公司 2016年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1.股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 330,578,512 21.39% 330,578,512 -432,528,926 -101,950,414 228,628,098 7.40%

2.国有法人持股 209,472,581 13.55% 209,472,581 -190,317,064 19,155,517 228,628,098 7.40%

3.其他内资持股 121,105,931 7.84% 121,105,931 -242,211,862 -121,105,931 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,214,667,354 78.61% 1,214,667,354 432,528,926 1,647,196,280 2,861,863,634 92.60%

1.人民币普通股 1,214,667,354 78.61% 1,214,667,354 432,528,926 1,647,196,280 2,861,863,634 92.60%

三、股份总数 1,545,245,866 100.00% 1,545,245,866 0 1,545,245,866 3,090,491,732 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2016 年 4 月 6 日，公司实施了 2015 年度利润分配及资本公积金转增股本方案：以公司 2015 年末总股本

1,545,245,866 股为基数，按每 10 股派发现金红利 0.30 元（含税），其余未分配利润用于公司经营发展；同时，以资本公

积金转增股本，每 10 股转增 10 股。利润分配及转增股本前公司总股本为 1,545,245,866 股，利润分配及转增股本后总股

本增至 3,090,491,732 股。该事项详细披露于 2016 年 3 月 29日的《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

（2）2015 年公司非公开发行股票的投资者华宝信托有限责任公司、财通基金管理有限公司、泰达宏利基金管理有限公

司、申万菱信（上海）资产管理有限公司、中节能资本控股有限公司、中广核财务有限责任公司、创金合信基金管理有限公

司合计持有的 432,528,926 股有限售条件股份于 2016 年 12月 30 日上市流通。该事项详细披露于 2016 年 12 月 28日的《中

国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）公司 2015 年度利润分配及资本公积金转增股本方案已获 2016 年 3 月 21日召开的 2015 年度股东大会审议通过，

方案的具体内容为：以 2015 年末总股本 1,545,245,866 股为基数，按每 10 股派发现金红利 0.30 元（含税），其余未分